

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 27/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 15 / 2014 Licitação: 9/2014- PR						
1	03-02-0176	BALANCEAMENTO DE PNEU 175/65 R 14	UN	50,000	8,00	400,00
2	03-02-0154	BALANCEAMENTO DE PNEU 175/70 R14	UN	50,000	8,00	400,00
3	03-02-0177	BALANCEAMENTO DE PNEU 185/65 R 15	UN	50,000	8,00	400,00
4	03-02-0145	BALANCEAMENTO DE PNEU 195/70 R15	UN	60,000	8,00	480,00
5	03-02-0178	BALANCEAMENTO DE PNEU 195/75 R 16	UN	50,000	8,00	400,00
6	03-02-0148	BALANCEAMENTO DE PNEU 205/75 R16	UN	30,000	8,00	240,00
7	03-02-0142	BALANCEAMENTO DE PNEU 225/70 R15	1	80,000	8,00	640,00
8	03-02-0173	BALANCEAMENTO DO PNEU 195 / 65 / 15	UN	30,000	8,00	240,00
9	03-02-0133	CONCERTO DE PNEU 175 X 70 14	UN	50,000	5,00	250,00
10	03-02-0179	CONCERTO DE PNEU 175/65 R 14	UN	30,000	5,00	150,00
11	03-02-0150	CONCERTO DE PNEU 185/65 R15	UN	40,000	5,00	200,00
12	03-02-0180	CONCERTO DE PNEU 195/75 R 16	UN	30,000	5,00	150,00
13	03-02-0147	CONCERTO DE PNEU 205/75 R 16	UN	40,000	5,00	200,00
14	03-02-0140	CONCERTO DE PNEU 225/70 R15	UN	40,000	5,00	200,00
15	03-02-0163	CONCERTO DE PNEUS 195/70 R15	UN	50,000	5,00	250,00
16	03-02-0174	CONCERTO DO PNEU 195 / 65 / 15	UN	30,000	5,00	150,00
17	03-02-0182	GEOMETRIA 195/65/15	UN	50,000	80,00	4.000,00
18	03-02-0181	GEOMETRIA DE PNEU 175/65 R 14	UN	50,000	45,00	2.250,00
19	03-02-0155	GEOMETRIA DE PNEU 175/70 R14	UN	50,000	45,00	2.250,00
20	03-02-0152	GEOMETRIA DE PNEU 185/65 R15	UN	30,000	45,00	1.350,00
21	03-02-0146	GEOMETRIA DE PNEU 195/70 R15	UN	60,000	90,00	5.400,00
22	03-02-0183	GEOMETRIA DE PNEU 195/75 R 16	UN	50,000	80,00	4.000,00
23	03-02-0149	GEOMETRIA DE PNEU 205/75 R16	UN	30,000	90,00	2.700,00
24	03-02-0143	GEOMETRIA DE PNEUS 225/70 R15	UN	80,000	90,00	7.200,00
25	03-02-0184	MONTAGEM D EPNEU 175/65 R 14	UN	30,000	8,00	240,00
26	03-02-0153	MONTAGEM DE PNEU 175/70 R14	UN	50,000	5,00	250,00
27	03-02-0151	MONTAGEM DE PNEU 185/65 R15	UN	20,000	5,00	100,00
28	03-02-0144	MONTAGEM DE PNEU 195/70 R15	UN	60,000	8,00	480,00
29	03-02-0185	MONTAGEM DE PNEU 195/75 R 16	UN	50,000	8,00	400,00
30	03-02-0186	MONTAGEM DE PNEU 205/75/16	UN	30,000	8,00	240,00
31	03-02-0141	MONTAGEM DE PNEU 225/70 R15	1	60,000	8,00	480,00
32	03-02-0175	MONTAGEM DO PNEU 195 / 65 / 15	UN	30,000	5,00	150,00
33	03-02-0139	PNEU 175/65 R14 82 T PRISMA	UN	40,000	230,00	9.200,00
34	03-02-0132	PNEU 175/70 R14 88TPNEU GOL/VOYAGE/MONTANA	UN	36,000	240,00	8.640,00
35	03-02-0137	PNEU 185/65 R 15	UN	12,000	260,00	3.120,00
36	03-02-0172	PNEU 195 / 65 / 15	UN	12,000	280,00	3.360,00
37	03-02-0135	PNEU 195/70 R 15 104 R	UN	20,000	350,00	7.000,00
38	03-02-0136	PNEU 195/75 R16	UN	12,000	390,00	4.680,00
39	03-02-0023	PNEU 205/75 R16	UN	20,000	440,00	8.800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 27/01/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<hr/>						
Processo / Ano:	15 / 2014	Licitação:	9/2014- PR	<hr/>		
40	03-02-0134	PNEU 225/70 R15 112 R SPRINTER	UN	12,000	440,00	5.280,00
				TOTAL DO PROCESSO:		86.320,00
				TOTAL:		86.320,00